transcurridos 60 días de restituido el inmueble en la medida que se hubieren cumplido todas las obligaciones del mismo,
pudiendo ser presentada a cobro en caso contrario.
 
La  renta  anual  de  arrendamiento  será  la  cantidad  en  pesos  equivalente  a  $  566.610  (quinientos  sesenta  y  seis  mil
seiscientos diez pesos), Esta  renta se pagará en  forma mensual, por período anticipado, dentro de  los cinco primeros
días de cada lapso, por un monto de $ 47.218.
 
Además  deberá  pagar  las  rentas  de  ocupación  respectivas,  según  lo  señala  la  Resolución  N°  1002  de  fecha  04  de